FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
DELEGAZIONE PROVINCIALE TARANTO

Via Giacomo Lacaita, 11 - 74121 TARANTO

TEL. 099/4529018 - FAX 099/4590989
SITO INTERNET: www.Ind.it - www.figcpuglia.it
POSTA ELETTRONICA: cplnd.taranto@figc.it

FIGC LEGA NAZIONALE DILETTANTI

Stagione Sportiva 2019/2020
Comunicato Ufficiale N° 20 del 29 Ottobre 2019

ISCRIZIONI Al CAMPIONATI REGIONALI STAGIONE SPORTIVA 2019 - 2020

COMUNICAZIONE IMPORTANTE PER LE SOCIETA’ CHE SVOLGONO | CAMPIONATI DI

ECCELLENZA
PROMOZIONE
PRIMA CATEGORIA
SECONDA CATEGORIA
CALCIOASC1

SCADENZA SALDO ISCRIZIONI 31 OTTOBRE 2019

In ottemperanza a quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 2 del 2 Luglio 2019, si rammenta
alle societa che hanno aderito al pagamento rateizzato, che entro il 31 Ottobre 2019 é previsto il
versamento del saldo dell'iscrizione.

Una mail con P’indicazione dell’importo e delle coordinate bancarie da utilizzare & gia stata
inviata dalla Segreteria amministrativa del Comitato Regionale a tutte le Societa.

In assenza del versamento nei termini indicati il Comitato dovra effettuare i prelievi coattivi con la
maggiorazione del 5% secondo quanto disposto dall’art. 30 del regolamento L.N.D.



mailto:cplnd.taranto@figc.it

DOTAZIONE DI INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC) PER LE
SOCIETA E PER | TESSERATI DELLE SOCIETA NON PROFESSIONISTICHE.

A partire dal 1° luglio 2020, per le societa non professionistiche e per i tesserati delle societa non
professionistiche entrera in vigore l'art. 53 del nuovo Codice di Giustizia Sportiva, cosi come previsto
dalle "Disposizioni transitorie" dell'art. 142 del Codice medesimo.

Le societa dovranno, pertanto, comunicare un indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) quale dato
obbligatorio per procedere all'affiliazione o al suo rinnovo.

Analogamente, i tesserati delle societa non professionistiche, all'atto del tesseramento o del rinnovo
dello stesso, dovranno comunicare l'indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) della societa per la
quale intendono tesserarsi. Tale comunicazione & condizione per il tesseramento.

COMUNICAZIONE
SEZIONE A.lLA. TARANTO

La Sezione AlA di Taranto sta organizzando il corso per gli arbitri di calcio. L’iscrizione & aperta a ragazzi/e
dal 15esimo anno di eta. Il corso & Gratuito e da diritto al credito scolastico. Per informazioni consultare il
sito www.aiataranto.it o contattare la segreteria al numero 099 779 53 64 o presso la sede in Via Brindisi n.9
— Taranto (TA) nei giorni feriali, escluso il sabato, dalle 17 alle 20.

COMUNICAZIONI

1. CoMUNICAZIONI F.I.G.C.

Nessuna Comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna Comunicazione.

Comunicato Ufficiale n. 20 — pag. 2 di 4



http://www.aiataranto.it/

3. CoMUNICAZIONI C.R.

3.1. COMUNICAZIONI SEGRETERIA

3.1.1. CAMPIONATO TERZA CATEGORIA STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

Si riporta, qui di seguito I'elenco delle 37 Societa che hanno richiesto I'iscrizione ai campionati
provinciali di terza categoria per la stagione sportiva 2019/2020

1 941105 A.P.D. AMICI GIALLOROSSI

2 947432 A.S.D. AUDAX SAN SEVERO

3 942147 A.S.D. BOVINO CALCIO

4 952459 A.S.D. CITTA DI SAN NICANDRO

5 952303 A.S.D. CITTA DI TRANI 2019

6 70772 U.S.D. ELCE

7 204008 A.S.D. ESPERIA

8 936102 A.S.D. EURO SPORT ACADEMY

9 949878 A.S.D. FOOTBALL ALTAMURA
10 952344 A.S.D. FOOTBALL CLUB MELISSANO
1 69250 GIOV.CALCIO CERIGNOLA SRL
12 720183 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SPECCHIA
13 952495 F.C.D. LESINA CALCIO
14 935090 A.S.D. LEVANTE AZZURRO
15 937732 LIBERTY BARI S.S.D.AR.L.
16 949808 A.S.D. MELPIGNANO
17 931442 A.S.D. NEW FOOTBALL ACADEMY BARI
18 952365 A.S.D. NEW SPORT ALTAMURA
19 950354 A.S.D. POGGIO IMPERIALE CALCIO
20 918362 A.D. POL. TRANI 2006
21 950161 SSDARL  POLISPORTIVA GALATONE
29 948134 A.S.D. PRESICCE ALA DI RISERVA
23 952489 A.S.D. REAL MOTTOLA CALCIO 2019
24 951950 A.S.D. RINASCITA REFUGEES
o5 914446 G.S.D. S.AGATA
26 914963 POL. SAMMARCO
27 720646 A.C.D. SAN GIOVANNI ROTONDO
o8 951939 A.S.D. SAN NICANDRO CALCIO 2019
29 952350 U.S.D. SFINGE CELLE DI SAN VITO
30 952342 POL.D.  SOCCER PALAGIANELLO
31 950383 A.S.D. SPORTIVA TORRE A MARE
32 912238 F.C.D. STELLA AZZURRA TROIA
33 912795 A.C. TAF CEGLIE MESSAPICA
34 950256 A.S.D. VALESIO SPORT TORCHIAROLO
35 950115 A.S.D. VIRTUS MOLA CALCIO
36 952348 A.S.D. VIRTUS MORCIANO
37 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S.SPIRITO

Al fine di garantire lo svolgimento di un corretto campionato, di un numero congruo di partite, e di minori costi per
I'effettuazione delle trasferte, le stesse sono state suddivise nelle seguenti Delegazioni Provinciali e Delegazioni
Distrettuali

Comunicato Ufficiale n. 20 — pag. 3 di 4



DELEGAZIONE PROVINCIALE D
organico: 13 Squadre girone unico

952303
204008
949878
935090
937732
931442
952365
918362
952489
952342
950383
950115
910140

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.D.
A.S.D.
POL.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

O o0 ~NOOTEA WNPEP

=
~ o

12
13

DELEGAZIONE PROVINCIALE D
organico: 13 Squadre girone unico

947432
942147
952459

70772

69250
952495
950354
914446
914963
720646
951939
952350
912238

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
U.S.D.

F.C.D.
A.S.D.
G.S.D.
POL.

A.C.D.
A.S.D.
U.S.D.
F.C.D.

O 00O ~NOOUTA WNPF

=
= O

12
13

DELEGAZIONE DISTRETTUALE
organico: 11 Squadre girone unico

941105
936102
952344
720183
949808
950161
948134
951950
912795
950256
952348

A.P.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
SSDARL
A.S.D.
A.S.D.
A.C.
A.S.D.
A.S.D.

O oo ~NOOUTA WN P

e
= o

| BARI

CITTA DI TRANI 2019
ESPERIA

FOOTBALL ALTAMURA
LEVANTE AZZURRO

LIBERTY BARI S.S.D.AR.L.
NEW FOOTBALL ACADEMY BARI
NEW SPORT ALTAMURA

POL. TRANI 2006

REAL MOTTOLA CALCIO 2019
SOCCER PALAGIANELLO
SPORTIVA TORRE A MARE
VIRTUS MOLA CALCIO
WONDERFUL BARI S.SPIRITO

| FOGGIA

AUDAX SAN SEVERO
BOVINO CALCIO

CITTA DI SAN NICANDRO
ELCE

GIOV.CALCIO CERIGNOLA SRL
LESINA CALCIO

POGGIO IMPERIALE CALCIO
S.AGATA

SAMMARCO

SAN GIOVANNI ROTONDO
SAN NICANDRO CALCIO 2019
SFINGE CELLE DI SAN VITO
STELLA AZZURRA TROIA

DI MAGLIE

AMICI GIALLOROSSI

EURO SPORT ACADEMY
FOOTBALL CLUB MELISSANO
GIOVENTU CALCIO SPECCHIA
MELPIGNANO

POLISPORTIVA GALATONE
PRESICCE ALA DI RISERVA
RINASCITA REFUGEES

TAF CEGLIE MESSAPICA
VALESIO SPORT TORCHIAROLO
VIRTUS MORCIANO

Pubblicato in Taranto ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il giorno 29.10.2019

IL SEGRETARIO
Antonio DE TUGLIE

IL DELEGATO PROVINCIALE L.N.D.
Fabio TORIO

Comunicato Ufficiale n. 20 — pag. 4 di 4



