

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI DELEGAZIONE PROVINCIALE TARANTO

Via Giacomo Lacaita, 11 - 74121 TARANTO

TEL. 099/4529018 - FAX 099/4590989 SITO INTERNET: www.lnd.it - www.figcpuglia.it POSTA ELETTRONICA: cplnd.taranto@figc.it

Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale N° 20 del 29 Ottobre 2019

ISCRIZIONI AI CAMPIONATI REGIONALI STAGIONE SPORTIVA 2019 - 2020

COMUNICAZIONE IMPORTANTE PER LE SOCIETA' CHE SVOLGONO I CAMPIONATI DI

PROMOZIONE
PRIMA CATEGORIA
SECONDA CATEGORIA
CALCIO A 5 C1

SCADENZA SALDO ISCRIZIONI 31 OTTOBRE 2019

In ottemperanza a quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 2 del 2 Luglio 2019, si rammenta alle società che hanno aderito al pagamento rateizzato, che entro il **31 Ottobre 2019** è previsto il versamento del saldo dell'iscrizione.

Una mail con l'indicazione dell'importo e delle coordinate bancarie da utilizzare è già stata inviata dalla Segreteria amministrativa del Comitato Regionale a tutte le Società.

In assenza del versamento nei termini indicati il Comitato dovrà effettuare i prelievi coattivi con la maggiorazione del 5% secondo quanto disposto dall'art. 30 del regolamento L.N.D.

DOTAZIONE DI INDIRIZZI DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC) PER LE SOCIETÀ E PER I TESSERATI DELLE SOCIETÀ NON PROFESSIONISTICHE.

A partire dal 1° luglio 2020, per le società non professionistiche e per i tesserati delle società non professionistiche entrerà in vigore l'art. 53 del nuovo Codice di Giustizia Sportiva, così come previsto dalle "Disposizioni transitorie" dell'art. 142 del Codice medesimo.

Le società dovranno, pertanto, comunicare un indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) quale dato obbligatorio per procedere all'affiliazione o al suo rinnovo.

Analogamente, i tesserati delle società non professionistiche, all'atto del tesseramento o del rinnovo dello stesso, dovranno comunicare l'indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) della società per la quale intendono tesserarsi. Tale comunicazione è condizione per il tesseramento.

COMUNICAZIONE SEZIONE A.I.A. TARANTO

La Sezione AIA di Taranto sta organizzando il corso per gli arbitri di calcio. L'iscrizione è aperta a ragazzi/e dal 15esimo anno di età. Il corso è Gratuito e da diritto al credito scolastico. Per informazioni consultare il sito www.aiataranto.it o contattare la segreteria al numero 099 779 53 64 o presso la sede in Via Brindisi n.9 – Taranto (TA) nei giorni feriali, escluso il sabato, dalle 17 alle 20.

COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.

Nessuna Comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

Nessuna Comunicazione.

3. COMUNICAZIONI C.R.

3.1. COMUNICAZIONI SEGRETERIA

3.1.1. CAMPIONATO TERZA CATEGORIA STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

Si riporta, qui di seguito l'elenco delle 37 Società che hanno richiesto l'iscrizione ai campionati provinciali di terza categoria per la stagione sportiva 2019/2020

```
941105 A.P.D.
                        AMICI GIALLOROSSI
 1
       947432 A.S.D.
                        AUDAX SAN SEVERO
2
       942147 A.S.D.
                        BOVINO CALCIO
3
       952459 A.S.D.
                        CITTA DI SAN NICANDRO
 4
       952303 A.S.D.
                        CITTA DI TRANI 2019
5
       70772 U.S.D.
                        ELCE
6
                        ESPERIA
       204008 A.S.D.
7
       936102 A.S.D.
                        EURO SPORT ACADEMY
8
       949878 A.S.D.
                        FOOTBALL ALTAMURA
9
       952344 A.S.D.
                        FOOTBALL CLUB MELISSANO
10
        69250
                        GIOV.CALCIO CERIGNOLA SRL
11
       720183 A.S.D.
                        GIOVENTU CALCIO SPECCHIA
12
       952495 F.C.D.
                        LESINA CALCIO
13
       935090 A.S.D.
                        LEVANTE AZZURRO
14
       937732
                        LIBERTY BARI S.S.D.AR.L.
15
       949808 A.S.D.
                        MELPIGNANO
16
       931442 A.S.D.
                        NEW FOOTBALL ACADEMY BARI
17
       952365 A.S.D.
                        NEW SPORT ALTAMURA
18
                        POGGIO IMPERIALE CALCIO
       950354 A.S.D.
19
                        POL. TRANI 2006
       918362 A.D.
20
       950161 SSDARL
                       POLISPORTIVA GALATONE
21
       948134 A.S.D.
                        PRESICCE ALA DI RISERVA
22
       952489 A.S.D.
                        REAL MOTTOLA CALCIO 2019
23
       951950 A.S.D.
                        RINASCITA REFUGEES
24
       914446 G.S.D.
                        S.AGATA
25
       914963 POL.
                        SAMMARCO
26
       720646 A.C.D.
                        SAN GIOVANNI ROTONDO
27
       951939 A.S.D.
                        SAN NICANDRO CALCIO 2019
28
       952350 U.S.D.
                        SFINGE CELLE DI SAN VITO
29
       952342 POL.D.
                        SOCCER PALAGIANELLO
30
       950383 A.S.D.
                        SPORTIVA TORRE A MARE
31
       912238 F.C.D.
                        STELLA AZZURRA TROIA
32
       912795 A.C.
                        TAF CEGLIE MESSAPICA
33
       950256 A.S.D.
                        VALESIO SPORT TORCHIAROLO
34
       950115 A.S.D.
                        VIRTUS MOLA CALCIO
35
       952348 A.S.D.
                        VIRTUS MORCIANO
36
       910140 A.S.D.
                        WONDERFUL BARI S.SPIRITO
37
```

Al fine di garantire lo svolgimento di un corretto campionato, di un numero congruo di partite, e di minori costi per l'effettuazione delle trasferte, le stesse sono state suddivise nelle seguenti Delegazioni Provinciali e Delegazioni Distrettuali

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BARI

organico: 13 Squadre girone unico

1	952303 A.S.D.	CITTA DI TRANI 2019
2	204008 A.S.D.	ESPERIA
3	949878 A.S.D.	FOOTBALL ALTAMURA
4	935090 A.S.D.	LEVANTE AZZURRO
5	937732	LIBERTY BARI S.S.D.AR.L.
6	931442 A.S.D.	NEW FOOTBALL ACADEMY BARI
7	952365 A.S.D.	NEW SPORT ALTAMURA
8	918362 A.D.	POL. TRANI 2006
9	952489 A.S.D.	REAL MOTTOLA CALCIO 2019
10	952342 POL.D.	SOCCER PALAGIANELLO
11	950383 A.S.D.	SPORTIVA TORRE A MARE
12	950115 A.S.D.	VIRTUS MOLA CALCIO
13	910140 A.S.D.	WONDERFUL BARI S.SPIRITO

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FOGGIA

organico: 13 Squadre girone unico

1	947432	A.S.D.	AUDAX SAN SEVERO
2	942147	A.S.D.	BOVINO CALCIO
3	952459	A.S.D.	CITTA DI SAN NICANDRO
4	70772	U.S.D.	ELCE
5	69250		GIOV.CALCIO CERIGNOLA SRL
6	952495	F.C.D.	LESINA CALCIO
7	950354	A.S.D.	POGGIO IMPERIALE CALCIO
8	914446	G.S.D.	S.AGATA
9	914963	POL.	SAMMARCO
10	720646	A.C.D.	SAN GIOVANNI ROTONDO
11	951939	A.S.D.	SAN NICANDRO CALCIO 2019
12	952350	U.S.D.	SFINGE CELLE DI SAN VITO
12	912238	FCD	STELLA AZZURRA TROIA

DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI MAGLIE

organico: 11 Squadre girone unico

1	941105	A.P.D.	AMICI GIALLOROSSI
2	936102	A.S.D.	EURO SPORT ACADEMY
3	952344	A.S.D.	FOOTBALL CLUB MELISSANO
4	720183	A.S.D.	GIOVENTU CALCIO SPECCHIA
5	949808	A.S.D.	MELPIGNANO
6	950161	SSDARL	POLISPORTIVA GALATONE
7	948134	A.S.D.	PRESICCE ALA DI RISERVA
8	951950	A.S.D.	RINASCITA REFUGEES
9	912795	A.C.	TAF CEGLIE MESSAPICA
10	950256	A.S.D.	VALESIO SPORT TORCHIAROLO
11	952348	A.S.D.	VIRTUS MORCIANO

Pubblicato in Taranto ed affisso all'albo della Delegazione Provinciale il giorno 29.10.2019

IL SEGRETARIO IL DELEGATO PROVINCIALE L.N.D.
Antonio DE TUGLIE Fabio TORIO